Doklad ¢.

Pripraveno dne 28.02.2022 Schvaleno dne

Para Pol Uz Org 2J Na 2

3314 5136 00000 0000 0 xniha

3421 5169 05000 2000 0 hriste revi
3631 5169 00000 2000 000 000 O ver osvélleni
0000 4112 00000 2000 00D DOO O statni sprava
0000 8115 00000 0000 00O 000 © dofinancovani
0000 1334 20000 0000 900 D00 O dan FU

2321 2132 00000 0000 000 QU0 © VaK pacht

Souhrn za doklad ¢.
23640,40 - snizeni

48 299,00 -

Prijmy : zvyseni

Vydaje : zvySeni snizeni

Financovani - zména celkem

Doklad c¢islo: R0/2022/002
Celkovy souhrn za doklady

Omezeni dokladu:

23 640,40 - snizeni
48 299,00 - snizeni

Prijmy : zvyseni
Vydaje :

Financovani - zména celkem

zvyseni

Rozpoctova polozka

RO/2022/002 Rozpoétové opatieni &. 2

0,00
0,00
24 658,60 <->

0,00
0,00
24 658,60 <->

RO/2022/002 Rozpoétové opatieni ¢. 2

283.02.2022

Davod

knihovna

Nristé revize

voer osveltenl

statni sprava

Vyrovnani
dan FU

Va¥ pacht

rozdil
rozdil
Kontrola

rozdil
rozdil
Kontrola

23 640,40
48 299,00
-24 658,60

23 640,40
48 299,00
-24 658,60

12 1¢0,00

Strana

P¥ijmy

0,C0
0,00
0,00
6 417,00
0,00
5 123,40

Financovani

0,00
0,00
0,00
0,00

24 658,60

0,00
0,Co

GU_.m<< rozpoctu provedené v ramci tohoto rozpoétového opatfeni schvaloval starosta obce Vestec na zakladé pfenesené komp. dle usneseni ZO Vestec 3/2020/12 z 24.2.2020.

S obsahem bude ZO Vestec seznameno nasledovné.

Obec Vestec
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